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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за судски и јавнообвинителски службеници кои се 
задолжени за попис од сите судови и јавни обвинителства во РСМ 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Преку презентација се опфатени законската рамка важечка во РСМ за 
темата, одговорности на членовите на комисијата за попис, сметководствено-
финансиска единица, предмет и опфат на пописот, подготовка на пописни 
листи преку практични примери, потврдување на лице место, усогласување 
на фактичка со сметководствена евиденција, можни проблеми и најчести 
примери на пропусти при спроведување на пописот. Содржина на извештај за 
попис, конечни пописни листи и прилози на извештајот, најчести наоди и 
слабости, понудени решенија, добри пракси и препораки за вршење на попис 
и изработка на пописни листи. 

Целта на обуката е да се посочат и укаже на клучните задачи, 
активности и одговорности при извршување на попис и изработка на 
пописни листи, заедно со извештај за попис, доследна примена на законските 
обврски и пренесување на добри практики преку практични примери за 
подготовка на 
Документи при спроведување на попис и известување. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Бул.Јане Сандански број: 12 
1000 Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
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ИЗЛАГАЧИ 

г-а Наташа Нинеска, поранешен самостоен ревизор во Државниот завод за 
ревизија 

 

П Р О Г Р А М А 

 
04 декември 2023 година (понеделник) 
 
10:00-11:30    Извршување на попис и изработка на пописни листи 

 Прашања и дискусија 
 

 
11:30-12:00      Пауза         
   
 
12:00-13:30 Извршување на попис и изработка на пописни листи 
 

 Прашања и дискусија 
 

г-а Наташа Нинеска,  
поранешен самостоен ревизор  

во Државниот завод за ревизија 
 

 

 
13:30 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 

 


